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BEETT 2021 2020 EE)
=R 3,608 3,710 2.7%
=L 4 1,728 1,814 -4.7%
S 1,620 1,600 +1.3%
- FZE 260 296 -12.2%
RE M EARRA 2,330 2,398 -2.8%
HEARHH 2,330 2,398 -2.8%

HENREVFHEHSBEAERSEA 45 BFFAR - BERFE BHEREE=KE-R
2021 F£12 H31 H - #2EENKREYFHEST - HBRBEERESE - D 55%R88F1EYE - M
%) 30% Y - BEVFEHOURREEZNEER - AEEYEASTHIEL 15%NWIEREER
EENFE  EBZZ2URFUETMIERIET

EEESEENERNGENDAIRETE 2.7% KX 2.8% ° COVID-19 BIESBFIEXEREE TR - [FE
KEERARAZRMBGBENNE  BHlEFBEBRE - TEEHRES N TEZERAAKBINEA
THEKBRR -

KRB ESEEMRBEAFES _RPPKEERK 117 Bl (2020 F : 117 Bl ) - REFKLIR
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2021 £ 2020

BEETT BEETT

riaEA (B8 ) 1,383 (2,547)
MZEZ NI EEE 493 4,692
"EYZE 720 4,903
BEMIFERER IR E (55) (223)
FELEE AT (BRRR) (172) 12
REERTFEELTZHEFEBWA (13) (30)
Hith = K E518 8 (5)
KEEAXFSFHBERMGRT 459 288
REMERER / B EN 2,330 2,398
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REBDEFFEBRAEERERTMZOBERBRIRNVEIERR - SEETLUYEHIER
(HEXFENL ) ReHh A -

FERIREE EE EIERIR
5| 2021 F 2020 £
SETIER KREMSUABEEFHEE BFiE -4.7% -1.0%
Sk +1.3% -12.9%
F= -12.2% 7.2%
B A= BEYMEASPIRERSHELR BTiE 94% 95%
BEERGOHEEAEER 2] & 99% 96%
=R e FE 71% 74%
M)ZE sz =R ME I EEREE DL AiEF 13.8% 13.2%

Brat: X LA R E R IR B A1 B 21982 2020 £ —2 - I #REE) -

EEBEFIBEBRACTHEELR /D 4.7% % 1,728 BEEIT (2020 F : 1,814 BE BT ) - HbE

EREERBWENWEE s BEEIT (20200F : 7BEETT) °
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FEBFEUEEN Ritxs  BHEELS:  ESMEEERTEABEEIE 78 - EZRITR
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AR - TR - AENEFERESERSIRREE  HETFEESEFLUKRBEEMRESE
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25%
19% 18%

20224F 20234F 20244F 20254F B 1%

SEFEEPESHITIEE  MUHAEBAHE  si=fHEPART EHMAMEEIE(23.0%) - B
MER RIS (13.8%) U KA Z T FRE(13.1%) - BBEERHEE - 15 10.7% °
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FREHIRN 112 BEE TR EERWIAEE (2020 F : 44 BEET) - BMFEFAEASK 2021
F 12 A 31 HEHEES 99% (2020 &£ : 96% ) - FRELX ~ HEW KA HEYENTFHEOEE
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B SRFENBNIER

EHEFEBRR

FER 2021 FHEEEEAEZEEFBIBNEN—WEABEEFES Thyly - SERSIFHESEILN
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EEFHNERN - BRI UHORFI9HEE K MK -

HRESEXRMIEALTARBE  STHEMHEERE - MR 2021 FOEFPHEEEES
AR AREETMREEENEFPRHBEZEE - RMTREPINE - RSHETHPEN S -
VIERIR SRR P -

REZO R RIS 1

EEBAIREYF —NEEZIEERER

AERRMMERBAEASOMBELEE SR —ELELERENEESEEE - 5
—EEEEAEBEERNRARE  EREEREESENIER  RE—FTRIEVNBEERHEED
FHONEREN -

T ENAI TAEER 2021 FHEUEFERFRE - ﬂﬂﬁIEﬁ%Eﬂ% 2022 FE=FER/E - MEEFERN
2026 FIET - ZMIBEERKE—FREETABEEENEEMBE -

LBHIREYE — IRFLBEREEIEE

FARBE  FEEBWEBUR DEBFZESBDIOMEN —EEE - ZNERETS 24 B - #

B#% 50,000 FHKOIHHARREFIER 18,000 FHKEHER - FERBMBHUBSCHER
WONEERETR - FEFTR 2023 FEPTH -

RMFEZEARBEERNRARIEZRERE  SUERFEREESHLBRRFEINSIAGE
PEAOEZRHT - MABEFEGERMOZEERSBELEEN—L -

LBRIREYF — BEES
EEFERSN 26%ERNREYFER 2020 FHEERELIRR  FERE  “EREEN
WATELER -

FEYWEZRE —AFSIETELH
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Ee—EEEARRRENNEBEIRE  MIOXREINRRETE - EHTIVEREZEHEIL
READEDE - #ﬁ‘fﬁﬂi—rﬁéﬁﬁﬁ? BRREN BB B ONRTNEE - EPEE—
ER %K EDE -

EEXEERZETFETS —EIWG REZSEL T

2021 FF 8 A - HIEH WGplc RIIEE AT - BEEEERKNEREMA IWG mENKEHR - RiE
ZIEWRE  FEMUHETFEERESEXNEERRE - SEASZEEENANERHN 33 EER -
TR EEZIEEE N RAEERNEZ TFEME - B IWGC mENTE

HENRARZER —EREFZEIANTFEFEEZSR - B IWG i 4Lk A PRI K K
HE - 8N 77T RIBEHHANERLCEERE 7JE’J1C.IL\°

ERERIFE — FEEE
HMREBRSPEBLNIHEBRERBHEED  RAMSESESER - R L8 - REREFER
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EELH
AEENEEXH—MROBYESE (EEMARIKETTENERN ) RITBS L ( BZRE -
AN HERERABEE TRUFENER L ) -

REENZHEZ HIGEFEBILERS 21.4% (2020 &£ 1 204% ) ©

Vip 43l

FIFESz PR E 393 BEEIT - 2020 FHIR 546 BEETT - RERAEERARYEREMNESR
THANEZHERE - BTRBERMB LABHNAHES MERIRE - AEER 2020 FREBF
HAZEBET IS 1T — R - 54 70 B8 - 2021 F - EZHETHSEENME LS 394
BHEEIT (2020 F 313 & BT ) - FRAREENERBYNES 2.9% - 2020 FHIS 3.0% -

EREEEREH MUK - BREBANREENE—Dma - SR "EHHRR, —& -

REVMEEEEMR
REFBNREYFEASK 2021 F 12 A 31 HZMER 95,107 BEET - REFFEMW 74,993 B
BB LT 26.8% - TZZRAMN 2021 F 5 A INLIMIE 19,778 BE B TR G E Bl i#E NN E
UIZERIE 2 At -

I ELRBUYEXRGENMKTAEMITERASZHEETER - MRARAEBRREYEN
B - REYMFNAFERE 720 B2787T (2020 F : 4,903 BEETT ) ERAEEFARN
aBmkPER - ILEREZENBERMFBERERE - N LR FERBERIRKEE AREAME

BYEASREREOGEDOD -

2021 2020 &£ b))
BEEET BEET
BFE 34,707 34,593 +0.3%
=k 31,868 31,670 +0.6%
F= 8,712 8,730 -0.2%
BEPYE 19,820 - n/m
95,107 74,993 +26.8%
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REBRBMEATNWREFZERUNPE BN LBEERS (REE EFEREEHREIERH)
ZiEm - ANEEEGBMELASIFEEIEMNE 458 BEEIT (2020 F : 225 BEEIIL ) - T2HRA
SERBLBEATRNENEZ AT ER S ( HIFRHEENELERIE ) 2Z 172 58870 (2020 F : 12
BRETATERE) - DEEEESHNYEMEBESDEBIIZEMGBEMREE 2020 £ 2021 F
12 B 31 HIEFEERAFEEMR -

AEERSGEQNTNREANBHETIEE X We HETFREEBER - BREE L KER 2021
F 9 BIRE WG HETFREIZEF -

Bt @K E

FR - AEEZBETEHRYVIEREREBRBAEHME LREZSE - AP EE2RELAREN
REE  BAEETEFREAPERFIERNEERBITREHEBHRERS - R2021F 12831
H Bttt ERZER 1,780 BEEIT (2020 F : 789 BEET) -

RITEAREMIRE
REBR M RERESFAGENRBENRITEEREIIN - MRERKRERAN ZEHEES -

MEOeE AT REREER (ARABEEERAMEEIER ) MIEINEERBERA 13 BEE
70 (2020 % : 30 A& &L ) BEFHRBEENFBIWAB/DZE 79 BEEIT (2020 &F 242 B
BBin) - IR gEE VIRTEAER LEEEMNIREMEREMNRIEBIE 2 ESEXK -
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HEiE
SEFANRESREBRAN T - REBERBESMHR PR =BHNRTER -

2021 2020 &
BHEETT HEETT
REEZMERE 2,845 2,758
FIRERFETRIBETFEE AT
REMEmMTE (1,126) (285)
FEE 7,507 6,458
MR 7D Ik KRR 5 LA 1
BITKBEREBHAISIIE (459) 10,314
RITER 8,340 (4,843)
ME KA (861) (980)
SRR (1,617) (1,621)
EEROIE (146) (96)
BEARRRZ (22,334) (913)
e (RE)RAFE (7.851) 10,792

S e
n/m: S TR

AREFEVRESEFFABNIRERER 2,845 BEETT (2020 &F : 2,758 BEEIT ) - ¥ 2020 F1E
87 BEEIL ENMEEESEEAMNE -

2021 F - FRENFBESZFIETSE LS AEMEMIRES 1,126 BEE T (2020 &£ : 285 BEE
70) - ARKEE WG HETFREIZE « X P AIEGEEAMZEIEENFIBERISENEER -

FRNFEES 7,507 BEETT R IFIEREZIEESY - BT EEEBNERIETE;
2020 F - FRNFEES 6,458 AE BT °

NxYZ=}
FHEE -

Fii
rN
;“3

2020 fF - AEEZBTEHRABWBAS( "8TAL)ETT 850 BEXEIT (HERK 6,604 BEE
D) 4.10% REFKBEEARFE S - AAQNTRUBEGRAOUHEIRE - K& - 8TART 500 BE
EIL(HEERA 3,875 BEEIT) 4.85% BT KEEARF S - HAASREEEH KA THIERE -
MZEEABSMEREREA—REERR  ZSEELBSNREBHIFTHEE - 2021 F1 - X
NI KBEARZBHZRHBANTIER 459 BEETT °

RITEAUWENNIR £ 4 8,340 BEBJT (2020 &F : ARIEITEFNIRE 4843 B&EBL) &
AR ERAR G RIEMN -
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AREBEZMIRE 1,497 BEBIT (2020 &£ : 1,502 B&BIT ) - 815 2020 FE_RDHKRESK
117 81l ( 2020 &£ : 117 Bl ) K 2021 FE—RXRFHKBEK 27 B4l ( 2020 &F : 27 B1ll ) -

FA - XEERBEATEIIBNELN 146 BRETELHE 5.5 a8KREN -

BEXFZREE

2021 F 5 B - NEBLL 19,778 BEBITAINRBAURMBZELERNEFEAL - DIFAREEDSE
IBH - Ry EREEEREIEE  AEBEBEEUNEERERER  RAENREVELASE
EEBE AEE—EAUBEETIARENEBRELE  BR/REMFESFI U ZBHM
THEAEE -

FA - EABEINBIREYTH A 22,334 BEEIT (2020 F 913 BEBEIT) °

BEFSEER

BEXXIBEE

SERIBENVBIN  THFSSENERRBUESHEFTENTEER 288 —ERE
MENRRZTE  #FERRESREZEREESERNSERE - #5 AR ES - RITHED
B BEENEERRE - LARINEZREIPMINESIERAE -

R2021F 12 H31 H  REENBEHFALELNEZE 18,807 BHEE T (2020 & : 19,204
BEE) TEZHARTFERNEIT 400 BEEEBTTTHEEEE KIZRIERE 800 BEEBTIRITEM -

1R2021F 12 831 H @ IRITEFEAREEBIFARELI8% - B8R N 2% EATIEER (2020%F .
11% : 89% ) - AEBNEHEBEMIKE  UWAFEER -

VERBBREIEAEER 2021 F£12 A 31 HEREARENASENETE - A - RIEXEBWSETEEK - BEEH
BERARRIZEBIHNAGTE - Bt - ZEBR 2021 £ 12 B 31 HEEMBER R RIBEEN AEEZEHEEHES
18,657 BE287C ( 2020 £ : 18,970 BEB T )°
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NRIIER 2021 F 12 A 31 HWAEEBEHEMERR (AEE7T)

CIE:) (/3 &H
EHIER 1,817 1,567 250
CEGERIREM 5,300 - 5,300
BEXMIGRE 17,240 17,240 -
WAEGEEER 24,357 18,807 5,550
IFEGERIRE N 1,580 - 1,580
EFRERRIR 25,937 18,807 7,130

BRI
REE#HFGEBSENEE 14 FRZERIBNRR  LEBREEEERSEEEWHEE - IR
2021 F12 A 31 H EREEGNFEE9EFANS 619 (2020F :68F ) - ZIKE%Z’Jﬁ 531 8
BEITERER 2022 F2H -

PNIBAREER 2021 FEARWEFHERIER (BRET)

4,672
3,790
2,730
1500 2,166
531 568 700 400 o
| 500 500 I | I
"\ % ™ o © A % o o N > ™ %
VA o VA v » o5 % & o) &
DA S S . T S M A S .
&
a5
AR RITEXK nERER

BEERFFEENTE
REEZFEFAEAESEREGTENEEERN 2021 FERA 11.7% (2020 F
FIRE)  c EENFEINBENER 2021 EFNHE 9115 (2020 F : 9.81F) -

/—*— 4—b

ZIK%ESUJ MR IRERPINEERA - LRIFESEIREBNBREEE - iR 2021 F 12 H 31
H BBERBEESAEENGEETRIARS A3 K A RILTREBBANMBENLIREE
MEAREIRRME

FEHBEERLRERRABERER TR  RERESERRIUIER B
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HEEETEE

iR 2021 £ 12 A 31 H - AEEFENIRE MIRTTHEFEARER 8,404 BEE T (2020 F : 24,935
BEEIT) - AREBETARBMANEANER W R - AEERE 1,014 BEEIT (2020 &F: 454 B
BET ) RRERINEHEES -

NHFZE—THREBES  NEERIEREBITRERENEREEEE - i 2021 £FFXK - %
HEEREEE 5,550 BE870 (2020 £ : 5,450 B&87T ) - FAEE I EAEZERESREING
MPESE -

FIEEE

MNEXHEARERHP-—BEFTENKENAR - AEEBYERANREE - WEREHSAN
REVESEREPERES - 1% 2021 F 12 A 31 HNERBHILE (Gt ARRIEIE ) & 75% ( 2020
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i
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ZRE0E - RIIOEERMEER -

RIERT - AEBECERN T IR ERERS

KR 2019 FE1T7 1,5550 BB ETTHABES

1R 2020 FFHEH 125 BEE TS E R R BT RIRT R
1R 2021 F3#17400 BEEB LUK BEZRREES

1% 2021 FHVS 965 BEE LU HE R REIER

FROSEMERSMBEEZELN 3,890 BEEIT - HAEEBEHFALELN 21% - HFIIKE
SEMETE AN EEREEFHASPILLE -

REEE
HARZ SR

XEE ol
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KA SRBATEABIZE 662(3)1F KR 6553 B REE2020F 12 A1 HIEFEZHARHM
BHRETASEMRE  RRESHEERXEHE 2021 E 12 A31 HIEFEZHFEMEHZE - AAT
ZRECMZMEFEZAEMBRRBEREE  ZSRBNBSSLREFREBER - FRY
BIHEIE - MABMASTEBIZE 406(2) - 407(2)3% 4073)IRIBELEMER -
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FEHWERAERANEPHNHFECEHAEBRZBENRS - FERO S TEAEERAFRE
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272021 £12 A31 HIFFE

=R

MZEZH

EF

REWA
Hihll =z K e 18
THH

R 2
SEMEZ N FEEE)
A ZEAE:

EnE

Pa’s'e py
EJEEé}Eﬂ

BRAS AR (B 18)
Rl

AEERAN(EE)

AR AR F EaEA (R 18)

EN/NETE/Z=WN
KEEXESZHFBE
HihIF RS

BREFM(ER) (LUBWIIE)

ESYIN

£

P 5

2021 &£ 2020 &+
BEE7T =lp - Yn
3,608 3,710
(499) (490)
3,109 3,220
92 272
(8) 5
(274) (268)
(393) (546)
(720) (4,903)
458 225
(3)
2,261 (1,995)
(358) (353)
1,903 (2,348)
1,383 (2,547)
459 288
61 (89)
1,903 (2,348)
133 (244)
133 (244)
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REEEMN(BR)
Hit=EUE (Zh)

REEFEEH A EE R ZIEE -
HRYMZERRE ZEMEE
STAEMMEERERAREZ A EEES

REEOUEF 7 EE Rk ZBE -
FREREIPREA
BIEBME NS ZEZ A

REFRIE B2 E
A E R E () 858

B EEWE (L) #BEE -
RRSEBA
KEEAEZHHE
HthIEERER

2021
BEET

1,903

(18)
314

296

(20)
167

147
443

2,346

1,826
459
61

2,346

2020 &%
==y

(2,348)

(1)

(122)
341

219
223

(2,125)

(2,324)
288
(89)

(2,125)
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FREEE
REYF

Mz - R KRR
ENTIRE

1 kax =
BERTHEANTS

BENTRE
ERFEENT
HitEmiRE
BES

EERIEE E
HitEmEE
H A FEURIR

MENEE
FEBUR E fth LR IR
BI5ES

MU

EHER
BERREEE

MENEE
BRI BN ER
HPZRE

B IE R RS TIR
(L}
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MENEEFE
mEERRHEE

FEREEE
BN IEERER IR
(L
HitERAE
HPZE
ELERIRRE

BEEFH

BEXRf#E

ELZN

s
KRB A AR GER
KEERES

Hith IR Ez=S

AR ER

FEE 2021
EHEET

95,107
472
5,995
10

475
1,256
1,780
843

920

9

9 1,835

107,872

9 887
171

39

1,866

6,538

9,501

10 820
372
214
531

1,937
7,564

115,436

7,639
18,126
149
546
1,091

27,551

87,885

7,723
66,147

73,870
10,657
3,358

87,885

2020
EEET

74,993
834
5,577
11

125
1,153
789
454

55

361

84,353

467

10,546
14,389

25,402

931
377
217

27

1,552
23,850

108,203

18,970
183
597

1,004

20,754

87,449

7,722
65,958

73,680
10,657
3,112

87,449
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#E2021F12 31 HIEEE

—f 3
HEREMEWA
RHEYEEIRRBIRA

73 BRUZA
YE S A

2 EBEF

REWA

{38 B 18
THX

X
BBEYEZ NP EEE
eSS N

B\ T

/A

I

op &
i

ul

R BRI

DT ZEFRBNERE -

Bk =BFE = MZERE =)
58T BAEEFr 5T BHEET =BT
1,447 1,519 233 3,199
173 209 27 409
1,620 1,728 260 3,608
(265) (178) (56) (499)
1,355 1,550 204 3,109
92
(8)
(274)
(393)
(720)
458
(3)
2,261
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#ZE2020F 12 H31 HIEEE

BEE

HEREMEWA 1,431 1,598 266 - 3,295
BHYESEIRIZUIA 169 216 30 - 415
2 EBUZA 1,600 1,814 296 - 3,710
MZES T (247) (187) (56) - (490)
2 EBEF 1,353 1,627 240 - 3,220
KREWA 272
Hith = M E518 5
THSE (268)
I (546)
SEMEZ N EEE (4,903)
g =N = 225

FRIZRIE1E (1,995)
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B Brig *= MZELE =)

5%8r BEEr BEErT BEET &5%8T

2021 12 H31 H

NEPEE 31,921 34,715 8,715 21,199 96,550
EXRTHEATRIKE 6,005
SEAERE 352
Hit&mliE 1,780
Hith&E &= 12,686

1t 2020 £12 H31 H

117,373

NENEE 31,727 34,602 8,731 1,278 76,338
E?‘X%Hégxx@—_]& n-z\ 5,588
Hih /1R E 789
Hih&EE 27,040

meEE 109,755

DEEERSDENREYENRBUIRRANEZRRDBNERTGERTINIRE - NE

BEEWREDEYSE BB NEE ERTHEATIRRE - gERTRE Eﬂﬂ%wﬂ&

B BfES HthEfEE BEREBEEE - EMEBWRIE - €ER - REARES

& - BEOAKEEIZEERRE=2HVER - DOEEDBRRAALINEAERZ
A - DEEERRUAFEFEZRENF - BN AR RENFEZ A FHEE
g -
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FEEEEBUERREREEAEBMBERE  AtLEEIDEREZ I -
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#ZE2020F 12 A31 ALLFE
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3 -
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2021 & 2020 &
EEET BT
REEHEM(EBE)SHIER (5TA)
Z RN AN £ 3 3
M2 - MBS REREBEZITNE 29 24
B1E 118 B&E87T (2020 & : 51 B&BTT)
B PEXEHS VIREYHEESHEWA (3,199) (3,295)
NER
- BHRREYEBEERLERAN 167 166
(3,032) (3,129)
ETHA(BIEESME) 274 282
FEiE=ATMIE ( EEEERLBME AT 2EE) 180 92
BREF(E1E)
ANTEBAELZ2EREARAREEERA(EBE)IRBLULNERETE -
R (EE)
2021 £ 2020
EEET =BT
STEEREARAREBEERT(ER) 28 (EE)
KANSEEANBIEREE R (E518) 1,383 (2,547)
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2021 £ 2020 £
SAEEREAREN(FHE) S BERINEFIOH 1,038,238,085  1,041,797,236
BEZERWEEZE .
RNSBEH ZERRE 95,159 -
STEEREEEETN(HE) S ERINEFIOHE 1,038,333,244  1,041,797,236

REREZTEERESR VMG ERAS  RETEESREERET (B8 RRERT
EARNEET(2020:F7B) B ARITERBRE -
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2021 2020 £
EEE7T =Ep v
Bk 2021 FE—RFHAK R - T 27 Bl 281 -
Bk 2020 FE—RFHARR R - T 27 Bl - 281
Bk 2020 FE RGP HIRR R - S 117 1l 1,216 -
Bk 2019 FE_RDHK R - & 117 B1 - 1,221
1,497 1,502
(b) RBEPRAREEIRZES
2021 & 2020 £
EEET =Ep v
F_RIEHKRE (KBREKE)
- 8% 117 Bl (2020 F : & 117 3810) 1,210 1,216

HRFE_RPARERBEHREE R - BEUI KRR 2021 F 12 H 31 HERRRE -
EARLUR S IKE -
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Xt
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FEUWTBRTR
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AREREYENIRIRIE
BET TR

H th FEIGRIR K TR RIR

R|BEMR - BUCBRRIIBREEBRRER) 2R
MENEE - SEZTRCUE -

DHR 30 H
31-90 H
90 HM &

2021 & 2020
BEET B BT
64 67
111 109
132 149

1,520

895 503
2,722 828
887 467
1,835 361
2,722 828
EONWT - EWRRFFEQREAEKRE

2021 2020
EEET =E=p = n
28 34
30 23
6 10
64 67
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BARAKENER

2021 2020 £
5T ==Y -
FERTERTX 193 277
FERTRIE 155 161
Hth & IE 472 493
820 931

RIBEHIR  AEEEMNRFNIREES 143 88870 (2020 F : 160 B&B7T ) - HER
#19/0hL 90 K -

REHERER

R222F1H4H AASBEEZENBAIFE(LB)BRATBEEEFNBTAY
Scorecity Investments Limited ( B B _E8mHH RS 668 SkA0 688 B <4r = 1B B HVME
BEEHAAN)BOUE ( TWEE, ) - WEBSERE - Scorecity Investments Limited A& AN ATl
HEEEZENE AT -

R2022F 1 H25 H - XREIFE 60%RENMBLASERIZERK (B8 ) BRATESX
IRTTRETE B - BREERS 12,951 B&ETT - ERFERIEFRSARENRERR
REBZREDPREYESE 0% ST T MEBERSE SORHNERN RN RAEFEZEE -

R2022F2H7H AASBEEEZEME/ATS] Lucida Enterprises Limited 5] YRR #7:% -

wiEXMNEZZRABRAE ( "TKNE L ) 25%WEBEBADBITRA - KFIER 2021 F 10

BRESNEAMESE 11279 SELMBERIIE - ARRSTHE - AEERRAEREENA
RAEBRR G HABIWERPETAKFNE -
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FA - NSRBI PT S HHED]5,500,000 R Z BRI, - BRENBU46EEBIT - BLOI KM
EREANHE - BEBLERMD ZFFBUOT

2021 F B [O1f% B BRAE AN
th2ZBHh EHEE BB BRIEE RERZ
BT BT ABEEIT
65 100,000 29.95 29.95 3
Y= 1,600,000 28.50 27.45 45
94 1,700,000 27.60 24.20 42
108 1,500,000 27.30 24.75 40
118 600,000 27.10 26.25 16
5,500,000 146
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